נרמיןטובג'י העוררת:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט
ש' אטרש) במ"ת 36628-02-22 מיום 16.3.2022

י"א בניסן התשפ"ב (12.4.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד חליל ביאדי בשם העוררת:

עו"ד יוסף קנפו בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ש' אטרש) במ"ת 36628-02-22 מיום 16.3.2022, בה הורה על

מעצר העוררת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדה.

1. ביום 16.2.2022 הוגש נגד העוררת כתב אישום המייחס לה עבירות נשיאה והובלה של נשק והסתייעות
ברכב לשם ביצוע פשע.